CÂMARA MUNICIPAL DE TURUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INDICAÇÃO N.º 17/2022.

EMENTA: “Dispõe sobre o pedido ao
Poder Executivo Municipal de Turuçu,
para conserto em telhado”.

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

Os vereadores que subscrevem esta,  requerem ao Poder Executivo
Municipal,  que  sejam  tomadas  as  providências  cabíveis  a  fim  de  realizar  um
conserto de forma urgente, em telhado na escolinha infantil.

J U S T I F I C A T I V A

 Justificamos o  presente  pedido,  tendo em vista,  que em recente  visita  à
escolinha, pudemos constatar e comprovar através de fotos e vídeos este grande
problema.
                Pela atenção ao importante tema e na certeza do atendimento a comunidade
de Turuçu agradece.

Turuçu, em 05 de Outubro de 2022.

_______________________________                  ___________________________
             Fabio Doleski Krause                                        Geison Messias Timm
               Vereador do MDB                                               Vereador do MDB

_____________________________
Diackes Emerson Leal Carvalho

Vereador do PSDB

 1 de 1